
  

Soukromé a důvěrné 

 1 

Smlouva o spolupráci 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění (Smlouva) 

 

Partner: 

 

Název Sandoz s.r.o. 

Sídlo Na Pankráci 1724/129, Praha 4 - Nusle 

IČ 41692861 

DIČ CZ41692861 

Bank. spojení 064450-6003660001/6300 

Zápis v OR Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3786 

Zastoupená: Mgr. Jiřím Hanzlíkem, jednatelem společnosti Sandoz s.r.o. 

XXX 

 
Kontaktní osoba 

E-mail 

XXX 

 

Organizátor:  

 

Název Masarykův onkologický ústav 

Sídlo Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno 

IČ 00209805 

DIČ CZ00209805; 

Bank. spojení Česká národní banka, č. ú.: 40002-87535621/0710 

Zápis v OR - 

Zastoupený: prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

Kontaktní osoba 

E-mail 

XXX 

 

(Partner a Organizátor jsou dále označeni také jako „Smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

 

1. Partner je obchodní společností podnikající kromě jiného v oblasti výroby, distribuce, marketingu a 

prodeje humánních léčivých přípravků a v rámci své činnosti se zaměřuje i na podporu zvyšování 

kvality poskytování zdravotní péče zejména v oblastech, ve kterých realizuje svojí obchodní činnost, 

a to vše v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. 

2. Masarykův onkologický ústav odborně garantuje a zaštituje odbornou akci s názvem 45. Brněnské 

onkologické dny, která se uskuteční 13.-15.10.2021 v Hotelu Passage v Brně (Akce).  



  

Soukromé a důvěrné 

 2 

3. Organizátor se mj. zabývá přípravou a realizací odborných a edukačních akcí a poskytuje služby 

nezbytné pro organizaci Akce. 

4. Vzhledem k tomu, že účelem Akce je podpora vzdělávání a šíření informací a vědeckých poznatků v 

oblasti péče o pacienty, má Partner zájem na propagaci své společnosti  

a svých produktů v rámci Akce, a to za podmínek a v rozsahu sjednaných smluvními stranami dále 

v této Smlouvě.  

 

1 Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytnutí Sponzorského příspěvku na Akci ze strany Partnera a 

zajištění propagace Partnera v rámci Akce jako Bronzového partnera Akce ze strany Organizátora. 

Propagace Partnera bude zajištěna minimálně následující formou:  

 
• Uveřejnění firemního loga na internetových stránkách kongresu a vysílacího studia vč. 

prolinku na web společnosti  

• Umístění loga na světelném banneru ve vysílacím sále BOD (úroveň bronzového 
partnera) a promítání loga s označením jako bronzového partnera na úvod každého 
programového bloku;  

• Logo a možnost inzerce v elektronickém programu (PDF soubor) –není zahrnuto ve 
Sponzorském příspěvku – cena 25 000,- Kč 

• Možnost realizovat virtuální stánek (nejsou zahrnuty náklady na jeho vytvoření a 
nahrání, ceny dle ceníku dodavatele Organizátora)  

• 5 lékařských a 5 partnerských registrací pro on-line účast bez další úhrady  

(Propagace) 

1.2 Organizátor se zavazuje, že Partner bude jediným Bronzovým partnerem Akce, pokud se smluvní 

strany výslovně nedohodnou jinak. Bez předchozího souhlasu Partnera nesmí Organizátor 

propagovat či uvést jiný subjekt jako Bronzového partnera Akce. 

 

 

2 Povinnosti smluvních stran 

2.1 Organizátor se zavazuje zajistit pro Partnera řádně a včas Propagaci dle podmínek uvedených v této 

Smlouvě. 

2.2 Organizátor se zavazuje bezodkladně informovat Partnera o změně termínu Akce, případně o tom, 

že se Akce nebude vůbec konat. V případě, že Organizátor realizaci Akce zruší z jakéhokoliv důvodu 

nebo pokud dojde k posunutí data konání Akce o více než 1 měsíc, zavazuje se Organizátor bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů, vrátit Partnerovi celou částku 

Sponzorského příspěvku, pokud se s Partnerem výslovně písemně nedohodne jinak. 



  

Soukromé a důvěrné 

 3 

2.3 S výjimkou materiálů umístěných na výstavní ploše je povinen zajistit výrobu příslušných tištěných 

a elektronických materiálů pro provedení Propagace Organizátor, pokud nebude mezi smluvními 

stranami výslovně dohodnuto jinak. Partner se zavazuje, že poskytne Organizátorovi včas a v 

dostatečném rozsahu potřebnou součinnost, tj. zejména potřebné podklady pro obsahové a 

grafické provedení Propagace.  

2.4 Na žádost poskytne Organizátor Partnerovi bez zbytečného odkladu kopii všech tištěných i 

elektronických materiálů souvisejících s Akcí, včetně fotodokumentace z Akce s umístěním loga a 

výstavní plochy Partnera. 

2.5 Partner je kdykoli oprávněn kontrolovat, zda Organizátor řádně plní povinnosti, které mu ukládá 

tato Smlouva a Organizátor je povinen na požádání poskytnout Partnerovi informace o plněni 

těchto povinnosti. Organizátor je povinen uchovávat záznamy o plněni svých povinnosti dle teto 

Smlouvy, jakož i veškerou dokumentaci a účetní doklady související s plněním teto Smlouvy, po 

dobu minimálně 3 let, nestanoví-li právní předpisy dobu delší, a kdykoli je Partnerovi na jeho žádost 

bezodkladně zpřístupnit. 

2.6 Partner se zavazuje řídit se Organizačními pokyny vydanými Hotelem Passage, které tvoří přílohu 

č. 1 této smlouvy. V případě, že v důsledku porušení této povinnosti v důsledku pochybení na straně 

Partnera bude Organizátor povinen uhradit Hotelu Passage  důvodně smluvní pokutu či 

odpovídající náhradu škody, je Partner povinen uhradit Organizátorovi částku ve výši odpovídající 

částce, kterou Organizátor byl povinen uhradit Hotelu Passage v důsledku porušení Organizačních 

pokynů ze strany Partnera, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy k úhradě. Organizátor je povinen 

neprodleně informovat Partnera, že byl Hotelem Passage vyzván k jakékoliv úhradě v důsledku 

pochybení na straně Partnera. 

2.7 Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné 

uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s 

uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí Příjemce. 

 

 

3 Sponzorský příspěvek 

3.1 Za řádné provedení Propagace uhradí Partner Organizátorovi sponzorský příspěvek v celkové výši 

225 000,-Kč (Sponzorský příspěvek). 

3.2 Smluvní strany potvrzují a souhlasí, že Sponzorský příspěvek poskytnutý na základě této Smlouvy 

není zamýšlen, ani nebude použit pro soukromé účely či osobní potřebu Organizátora, Odborné 

společnosti, jejich pracovníků nebo zdravotnických odborníků anebo jiných fyzických i právnických 

osob a že bude použit výhradně na vzdělávací a odborné účely v rámci Akce. Sponzorský příspěvek 

nebude použit ani na financování doprovodných kulturních, zábavných či sportovních akcí 

spojených s Akcí. 

3.3 Organizátor se zavazuje zajistit, že Akce bude realizována a Sponzorský příspěvek bude použit plně 

v souladu s pravidly Etického kodexu ČAFF a v souladu s právními předpisy, zejména právními 

předpisy v oblasti farmaceutického průmyslu, prodeje a reklamy léčivých přípravků, poskytování 



  

Soukromé a důvěrné 

 4 

zdravotních služeb a v souladu s pravidly hospodářské soutěže, a to včetně Pokynů SÚKL UST-27 a 

UST-16. 

3.4 Sponzorský příspěvek bude Organizátorovi proplacen na základě řádně vystavené faktury 

(daňového dokladu) se splatností 30 dní ode dne vystavení. Faktura bez zákonných nebo touto 

Smlouvou sjednaných náležitostí, včetně čísla objednávky, není považována za fakturu řádnou a 

Partner má právo vrátit ji Organizátorovi k doplnění či opravě. V takovém případě běží nová lhůta 

splatnosti ode dne doručení opravené, doplněné, popř. nově vystavené faktury.  

 

     

4 Mlčenlivost 

4.1 Organizátor se zavazuje držet v tajnosti všechny důvěrné informace a data Partnera, s nimiž se 

seznámí při plnění této Smlouvy a nezpřístupní je úmyslným jednáním, nedbalostí, opominutím 

apod. třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Partnera. Organizátor se dále zavazuje 

nepoužít jakékoli důvěrné informace a data Partnera k jinému účelu než k plnění této Smlouvy. 

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny obrazové, zvukové, ústní, elektronické nebo 

písemné údaje a informace zejména, nikoli však výlučně o obchodních činnostech Partnera, jeho 

finančních transakcích a poměrech, zaměstnancích, zákaznících, daňových závazcích, obchodních 

a marketingových plánech, duševním vlastnictví, ochranných známkách, uživatelských jménech a 

heslech nebo jakékoli jiné skutečnosti, mající povahu důvěrných informací, o nichž se Organizátor 

ve vztahu k Partnerovi dozví.  

4.2 Závazků uvedených v předchozím odstavci, je Organizátor zproštěn, prokáže-li, že důvěrná 

informace byla zveřejněna jiným subjektem nebo že zveřejněním nebylo porušeno žádné 

ustanovení této Smlouvy. 

4.3 Porušení mlčenlivosti dává Partnerovi právo od Smlouvy okamžitě odstoupit. 

4.4 Povinnost mlčenlivosti ve výše uvedeném rozsahu trvá i po ukončení této Smlouvy. 

 

 

5 Zvláštní ujednání o etických pravidlech 

5.1 Soulad s právními předpisy: Při výkonu svých práv a povinností dle této Smlouvy je Organizátor 

povinen:  

 zdržet je jakéhokoliv jednání spočívajícího v přislibování, nabízení, placení, zavdávání 

důvodu pro platbu, přijímání plateb nebo nabádání k platbám úplatků nebo podnikání 

jakýchkoli kroků, které by mohly být považovány za úplatek; 

 postupovat v souladu se všemi relevantními právními předpisy, včetně těch, které se týkají 

protikorupční problematiky; 

 dodržovat všechny standardy ve svém oboru; 

 dodržovat všechny zásady a směrnice, které mu poskytl Partner, které se týkají aktivit 

Organizátora dle této Smlouvy, včetně nikoli však výlučně Kodexu třetích stran, a to v 

aktuálním znění; a dále 

 plnit své povinnosti dle této Smlouvy při dodržování vysokých etických a morálních 

standardů, a to v rovině obchodní i v rovině osobní integrity.  



  

Soukromé a důvěrné 

 5 

5.2 Zákaz využívání subkontraktorů. Bez předchozího písemného souhlasu Partnera není Organizátor 

oprávněna pro plnění svých povinností dle této Smlouvy poskytovat licenci nebo jinak využít další 

subjekt za tímto účelem. V případě, že Partner takový souhlas udělí: (a) Organizátor zůstane přesto 

plně odpovědný za plnění svých povinností podle této Smlouvy a (b) Organizátor ponese výlučnou 

odpovědnost za veškeré náklady spojené s jakýmkoli udělením takové licence nebo využitím 

dalšího subjektu. 

5.3 Zákaz převodu práv a povinností. Organizátor není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle 

této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Partnera. 

5.4 Řízení rizik třetích stran. Partner zavedl rámec pro řízení rizik třetích stran, jehož cílem je 

prosazovat  společenské a enviromentální hodnoty UN Global Compact u určitých třetích stran, se 

kterými Partner obchoduje. V souvislosti s výše uvedeným je Organizátor povinen:  

 dodržovat Kodex třetích stran (a všechny jeho publikované aktualizace), který je možné si 

prohlédnout a stáhnout z https://www.novartis.com/about-us/corporate-

responsibility/resources-news/codes-policies-guidelines (bezplatnou kopii je možné si 

vyžádat u Partnera);  

 Partnerovi, přidružené společnosti nebo příslušným zástupcům na jejich žádost poskytnout 

informace či dokumenty ve smyslu čl. 10.7 Kodexu třetích stran v požadované formě, které 

jim umožní ověřit soulad s Kodexem třetích stran;  

 napravit zjištěné nesoulady s Kodexem třetích stran (pokud je možné takové nesoulady 

napravit) a na žádost Partnera, přidružených společností nebo příslušných zástupců 

reportovat průběh nápravných opatření.  

Organizátor bere na vědomí a souhlasí s dodržováním Kodexu třetích stran.  

5.5 Právo ukončit Smlouvu. Partner je oprávněn odstoupit od této Smlouvy s okamžitou účinností, 

pokud Organizátor poruší jakoukoli ze svých povinností dle tohoto článku Smlouvy nebo pokud 

Organizátor vynechá podstatné informace nebo poskytne nepravdivé informace v “Dotazníku pro 

třetí strany”, který se vyplňuje před uzavřením této Smlouvy.  

5.6 Změny ve struktuře. Organizátor zaručuje a prohlašuje, že informace poskytnuté v “Dotazníku pro 

třetí strany” vyplněném před uzavřením této Smlouvy jsou přesné a úplné (přičemž tyto informace 

jsou považovány za součást této Smlouvy). Organizátor bude písemně informovat Partnera o: (i) 

jakékoli podstatné změně informací poskytnutých v Dotazníku pro třetí osoby, a (ii) o jakékoli 

podstatné změně v majetkové struktuře Organizátora, v obou případech jakmile taková změna 

nastane. Pro účely tohoto odstavce se za podstatnou změnu v majetkové struktuře Organizátora 

považuje:  

(a) Změna ve vlastníkovi nebo ovládající osobě: dojde-li ke změně v ovládající osobě 

Organizátora nebo osoby ovládající Organizátora. “Ovládáním” se v tomto kontextu rozumí 

přímé či nepřímé vlastnictví více než 50% podílu nebo 50% hlasovacích práv v příslušné 

obchodní společnosti nebo schopnost fakticky ovlivňovat obchodní vedení společnosti 

(např. jmenováním většiny členů statutárního orgánu nebo osob v obdobném postavení či 

jejich odvolání); nebo 

(b) Změna ve složení výkonného orgánu Organizátora: dojde-li ke změně ve složení výkonného 

orgánu. Například ke změně výkonného vedení Organizátora (např. CEO, N-1 na CEO).  

5.7 Právo provést audit. Partner je oprávněn na vlastní náklady provést kdykoli na základě oznámení 

učiněného v dostatečném předstihu provést audit dokumentace Organizátora za účelem ověření 

souladu s touto Smlouvou, včetně souladu s tímto článkem Smlouvy, a rovněž za účelem ověření 



  

Soukromé a důvěrné 

 6 

všech plateb učiněných Partnerem. Partner je oprávněn za tímto účelem ustanovit auditora, který 

bude vázán mlčenlivostí ve vztahu k auditu důvěrných dokumentů Organizátora. Na základě 

písemného oznámení Partnera o záměru provést audit je Organizátor povinen Partnerovi 

poskytnout veškerou součinnost a poskytnout přístup k veškerým relevantním dokumentům a 

dokladům, které může Partner rozumně požadovat.  

Odmítnutí či bránění auditu dokumentace Organizátora představuje ze strany Organizátora 

podstatné porušení této Smlouvy, na základě kterého je Partner oprávněn odstoupit o této 

Smlouvy. 

5.8 Organizátor prohlašuje, že má zaveden interní protikorupční program odpovídající příslušným 

právním předpisům, se kterým jsou seznámeni a který musí dodržovat jeho zaměstnanci.  

5.9 Compliance potvrzení. Organizátor dodá Partnerovi za každý kalendářní rok v době trvání této 

Smlouvy řádně vyplněné „Potvrzení souladu“ ve formě přiložené v Příloze č. 2 této Smlouvy (každé 

jako „Potvrzení souladu“). Potvrzení souladu musí být doručeno Partnerovi během prvního čtvrtletí 

roku následujícího po skončení kalendářního roku, ke kterému se Potvrzení souladu vztahuje. 

Nedodání řádně vyplněného Potvrzení souladu Partnerovi ani do třiceti (30) dnů po uplynutí lhůty 

k jeho dodání představuje ze strany Organizátora podstatné porušení této Smlouvy, na základě 

kterého je Partner oprávněn odstoupit od této Smlouvy v souladu s článkem odst. 5.5 této Smlouvy. 

5.10 Organizátor a Partner společně a každý zvlášť prohlašují, že spolupráce na základě této Smlouvy, 

zejména účast Partnera na této spolupráci, není žádným způsobem podmíněna ani nesouvisí se 

žádným závazkem či příslibem Organizátora a/nebo Odborné společnosti nebo kteréhokoli z jejích 

zaměstnanců/členů k doporučování, předepisování, používání, nákupu či výdeji žádných produktů, 

jež Partner obchoduje. 

5.11 Organizátor bere na vědomí, že Partner přistoupil k projektu Transparentní spolupráce Asociace 

inovativního farmaceutického průmyslu (AIFP), jehož pravidla jsou upravena v Kodexu AIFP 

upravujícím zveřejňování plateb a jiných plnění farmaceutických společností zdravotnickým 

odborníkům a zdravotnickým zařízením. Organizátor souhlasí a bere na vědomí, že Partner zveřejní 

na webové stránce www.transparentnispoluprace.cz provozované AIFP či jiným způsobem veškeré 

platby a jiná plnění, tj. platby realizované Partnerem na základě této Smlouvy. Platby a jiná plnění 

budou zveřejněny na individuální bázi, uvádějící název, sídlo, IČ. Zveřejnění bude probíhat v rámci 

elektronické centrální platformy zajišťované AIFP, a to po dobu 3 let od prvního zveřejnění. 

Uvedené údaje budou dále uchovány po dobu 5 let následujících po uplynutí 6 měsíců následujících 

po roce, ve kterém bylo dané plnění poskytnuto. 

 

 

6 Zvláštní ujednání o zpracování osobních údajů 

6.1 Smluvní strany v rámci své činnosti mohou zpracovávat údaje o svých zaměstnancích, případně 

dalších osobách, které se podílí na plnění založeném touto Smlouvou (dále jako „subjekt údajů“). 

Tyto údaje mohou být dle příslušných právních předpisů, zejména dle Nařízení osobními údaji (dále 

jen „Údaje“). Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Údaje jsou zároveň důvěrnými informacemi 

dle této Smlouvy. 

6.2 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Smlouvy vzniká oprávnění každé ze Smluvních stran 

zpracovávat v nezbytně nutném rozsahu vzájemně zpřístupněné Údaje, a to za účelem spolupráce 

a vzájemného plnění poskytovaného na základě této Smlouvy. 

http://www.transparentnispoluprace.cz/


  

Soukromé a důvěrné 

 7 

6.3 Každá ze Smluvních stran je povinna dbát, aby subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, 

zejména na právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbát na ochranu před neoprávněným 

zasahováním do jeho soukromého a osobního života. Tato Smluvní strana nesmí v žádném případě 

takové Údaje jakkoli využít, ani je nesmí poskytnout žádné třetí osobě, není-li dohodnuto v této 

Smlouvě jinak.  

6.4 Každá ze Smluvních stran je rovněž povinna zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany 

Údajů a přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému přístupu k těmto Údajům, 

k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, zpracování, jakož i k jinému zneužití 

těchto Údajů.  

6.5 Smluvní strany se dále zavazují chránit Údaje před přístupem nepovolaných osob zamezením 

přístupu neoprávněných osob do prostor druhé Smluvní strany, jakož i ochranou počítačů heslem. 

6.6 Smluvní strany se zavazuji neprodleně informovat druhou Smluvní stranu o jakémkoliv podezření 

porušení zabezpečení Údajů. 

6.7 Pokud některá ze Smluvních stran zjistí, že druhá Smluvní strana porušuje své povinnosti stanovené 

mu touto Smlouvou a platnými právními předpisy, zejména Nařízením, je oprávněna od této 

Smlouvy pro podstatné porušení smluvních ujednání odstoupit.  

6.8 Jakékoli další informace o zpracování Údajů zástupců Organizátora ve smyslu čl. 13 Nařízení jsou 

uvedeny v tzv. Obecných zásadách ochrany osobních údajů pro dodavatele, dostupných na 

webových stránkách Partnera v sekci „O nás“. 

 

 

7 Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

7.2 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma Smluvními stranami. 

7.3 Kterákoliv ze stran je oprávněná od Smlouvy odstoupit s okamžitou platností, jestliže druhá smluvní 

strana hrubým způsobem nebo opětovně, i po předchozím písemném upozornění, porušuje 

Smlouvu nebo jestliže ani po upozornění druhou smluvní stranou neodstraní v přiměřené lhůtě 

závadný stav bránící řádnému plnění této Smlouvy.  

7.4 Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 

zákoníkem. 

7.5 Veškerá oznámení a výzvy dle této Smlouvy je nutno učinit písemně a mohou být doručeny osobně 

nebo doporučenou poštou. Veškerá oznámení a výzvy dle této Smlouvy budou adresovány 

kontaktním osobám uvedeným v záhlaví této Smlouvy. 

7.6 Je-li jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatné či nevykonatelné, případně stane-li se takovým v 

budoucnu, nedotkne se taková neplatnost nebo nevykonatelnost platnosti či vykonatelnosti 

ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany v takovém případě vyvinou veškeré úsilí, aby 

takové vadné ustanovení nahradily ustanovením bezvadným, které se svým účelem nejvíce blíží 

ustanovení nahrazovanému. Do doby nahrazení platí, že na vztahy mezi Smluvními stranami, které 

nejsou smluvně upraveny z důvodu neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy, se použije 

úprava, obsažená v obecně závazných právních předpisech České republiky. 

7.7 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve 2 (dvou) stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží 

jeden stejnopis. 



  

Soukromé a důvěrné 

 8 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a bez nátlaku, jejímu 

obsahu rozumí a na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Organizační pokyny hotelu 

Příloha č. 2 – Potvrzení souladu 

 

Partner 

 

V  ______________  dne 16. 8. 2021 

 

 

Mgr. Jiří Hanzlík                                                      XXX 

Jednatel společnosti                                                XXX  

       

     

Organizátor         

 

V  Brně  dne 25. 8. 2021 

 

 

________________________  

 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 

ředitel Masarykova onkologického ústavu 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Organizační pokyny hotelu 

 

DOPLNIT 

 

 

  



  

Soukromé a důvěrné 

 9 

Příloha č. 2 – Potvrzení souladu 

 

 

 

Potvrzení souladu 

 

Datum: 25. 8. 2021 

 

Potvrzení souladu 

Masarykův onkologický ústav a společnost Sandoz s.r.o., uzavřely Smlouvu o spolupráci, a to s účinností 

ke dni [uveďte datum účinnosti] (dále jen „Smlouva“).  

 

Masarykův onkologický ústav tímto potvrzuje (v zastoupení oprávněné osob(y)), že v kalendářním roce 

2021 splňuje veškeré povinnosti stanovené v bodě 5 Smlouvy. 

 

Podepsáno v zastoupení Masarykův onkologický ústav.: 

Podpis:  ____________________________  

 

Jméno: prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.  

 

Funkce: ředitel  

 

Datum: 26. 8. 2021 

 

Podpis:  ____________________________  

 

Jméno:  ____________________________  

 

Funkce:  ____________________________  

 

Datum: ______________________________ 

 

 


